
МБОУ «Старободьинская СОШ» 

д. Старая Бодья 

 

Выписка из Приказа  

От 12 сентября 2024 года №106 о/д 

 

«О проведении в 2024-2025 учебном году школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в образовательном учреждении» 

 

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Кизнерского района 

№166 от 11.09.2024 года «О графике проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в Удмуртской Республике в 2024-2025 учебном году»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в срок с 16 сентября по 31 октября 2024 года школьный этап Всероссийской 

олимпиады школьников (далее - Олимпиада)  

2. Утвердить: 

состав оргкомитета школьного этапа Олимпиады (приложение 1); 

график проведения школьного этапа Олимпиады (приложение 2; 

состав школьных предметно-методических комиссий Олимпиады (далее - комиссии) с 

возложением функций председателя на руководителей ШМО; 

3. Заместителю директора по УВР Федоровой С.М.: 

3.1. организовать ознакомление учащихся и родителей (законных представителей) с Порядком 

проведения всероссийской олимпиады школьников; 

3.3. обеспечить участие обучающихся 4-10 классов в школьном этапе Олимпиады; 

3.4. подготовить помещение и оборудование, необходимые для проведения Олимпиады; 

3.5. распределить участников по аудиториям;  

3.6. сформировать оргкомитет и предметное жюри школьного этапа Олимпиады и довести до 

их сведения Порядок и инструкции работы жюри; 

3.7. обеспечить явку членов жюри, проверку олимпиадных работ в дни проведения школьного 

этапа Олимпиады согласно графику; 

3.8. предоставить в оргкомитет школьного этапа Олимпиады, в течение 2 (двух) рабочих дней, 

следующих за днем проведения Олимпиады по каждому предмету, олимпиадные работы 

победителей и призеров школьного этапа Олимпиады и копию протокола работы жюри по 

каждому предмету (приложение 7) на бумажном (заверенном печатью образовательной 

организации и подписью руководителя) и электронном носителях. 

3.9. сформировать списки победителей и призеров школьного этапа Олимпиады в 

трехдневный срок со дня его проведения по каждому предмету и передать их на бумажном и 

электронном носителях в отдел общего образования Управления образования Администрации 

Кизнерского района (далее – Управление образования); 

3.10. представить в отдел общего образования Управления образования в срок до 01 ноября 

2024 года отчет о проведении школьного этапа Олимпиады на бумажном и электронном 

носителях  

3.11.обеспечить соблюдение конфиденциальности при получении и использовании 

олимпиадных заданий  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы ___________ Белоусова О.Н. 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу №106 от 12.09.2024 г. 

 

Состав 

оргкомитета школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

в 2024-2025 учебном году 

 

1. Федорова С.М. – председатель, заместитель директора по УВР 

2. Ветрова И.В. – член комитета, руководитель ШМО гуманитарных наук 

3.Семакова Т.А. – член комитета, руководитель ШМО естественно-научных наук 

4. Владимирова Л.А. – член комитета, руководитель ШМО учителей начальных классов 

 

 

 

Приложение №2 

к приказу №106 от 12.09.2024 г. 

 

График проведения в 2024-2025 учебном году 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

в МБОУ «Старободьинская СОШ» 

 

Дата и время проведения Предмет Категория участников 

19 сентября право 5-11 класс 

20,21 сентября русский язык 4-11 класс 

23,24 сентября экология 5-11 класс 

30 сентября,1 октября обществознание 5-11 класс 

3 октября физика  7-11 класс 

4,5 октября 
основы безопасности и 

защиты Родины 
5-11 класс 

7,8 октября  технология 5-11 класс 

10 октября биология  5-6 класс 

11 октября биология 7-11 класс 

14 октября химия  7-11 класс 

15,16 октября география  7-11 класс 

17 октября  математика  4-6 классы 

18 октября математика 7-11 класс 

21,23 октября история 5-11 класс 

22 октября экономика 7-11 класс 

24 октября информатика  7-11 класс 

25,26 октября английский язык 5-11 класс 

28,29 октября литература 5-11 класс 

30,31 октября физическая культура 5-11 класс 

 

 


		2024-09-12T16:01:28+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СТАРОБОДЬИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	я подтверждаю этот документ




